

Jesper Littorin

+4670 840 52 05, jesperlittorin@gmail.com

Hej,

Jag heter Jesper Littorin, är 24 år och uppväxt på Lidingö, Stockholm. Jag är en elitsatsande golfspelare, 15e bästa amatörgolfspelaren i Sverige och söker nu sponsorer som vill vara en del av min satsning. Min målsättning är att spela på DP WorldTour (högsta nivån i Europa) inom fem år och därmed tävla mot de bästa golfspelarna i världen. För att nå mina mål krävs det ett hårt och strukturerat arbete. Tillsammans med mitt team av erfarna och framgångsrika tränare, har vi utformat en långsiktig och detaljerad plan, och tillsammans jobbar vi hårt för att bli bättre varje dag.



Jag är just nu inne på mitt sista år på Svenska Golf förbundets Elitmiljö Halmstad, där jag har fått möjlighet att kombinera min golfsatsning med studier på Högskolan i Halmstad, där jag även är utnämnd riksidrottstudent. Till vardags spelar jag på Nordic League (More Golf Mastercard Tour och Ecco Tour) samt R&A Student Tour Series. Den sistnämnda touren är för de bästa universitetsgolfspelarna i Europa och spelas från september till april. Med ett flertal topplaceringar i år på universitetstouren samt en vinst i oktober, (som arrangerades på Le Golf National där Ryder Cup hölls 2018) ligger jag på en femte plats på den totala order of merit-listan inför den avgörande finalen. Den totala vinnaren får inbjudningar till bland annat The Amature, Arnold Palmer Cup samt starter på Challenge Tour.

Till sommaren kommer jag ta nästa steg i min golfkarriär och bli professionell golfspelare. Mina högt uppsatta mål innebär mycket träning och tävlingar, vilket i sin tur innebär höga kostnader. Därför söker jag nu efter företag och/eller privatpersoner som vill stötta mig och vara med mig på den här resan mot världstoppen!

Om ni väljer att sponsra mig kan jag erbjuda följande:

- Er logga på alla kläder jag tävlar och tränar i
- Golfrundor tillsammans med mig där jag delar med mig av erfarenheter i min karriär och tips som kan bidra till er golfutveckling
- Träningsdagar där vi går igenom och tränar på flera valfria delar av ert spel
- Om ert företag arrangerar företagsgolf deltar jag gärna
- Varje månad skickar jag ut nyhetsbrev som sammanfattar den gångna månadens resultat, träning och reflektioner
- Jag marknadsför ert företag på mina sociala medier

Om ni vill vara en del av min resa, veta mer eller har frågor är ni varmt välkommen att höra av er på mejl eller telefon. Tack för att ni tog er tid att läsa och jag hoppas på att vi syns på golfklubben snart!

Varma hälsningar,

A handwritten signature in black ink, reading "Jesper Litterin". The signature is written in a cursive style with a long, sweeping underline that extends to the left.